平成 28 年 2 月 23 日

各 位

会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社

代表者名  取締役社長 藤 井 晃 二

（コード番号 5660 東証第２部）

問合せ先  常務取締役総務本部長兼総務部長

      藤 森 直 樹

（ＴＥＬ   06－6411－1051）

固定資産の譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年３月期第４四半期において、下記固定資産の譲渡及びそれに伴う特別損失を

下記の通り計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

老朽化が進んだ社員寮の運営中止のため。

２．譲渡資産の内容

（１）資産の内容及び所在地 大阪府貝塚市澤８６６－２

              土地：1,249.17 ㎡

              建物： 848.91 ㎡

（２）譲渡日        平成 28 年 3 月下旬（予定）

（３）譲渡損        263 百万円

 ※譲渡価格、帳簿価格につきましては、譲渡先との守秘義務契約により公表を控えさせて頂き

ます。

 ※譲渡損は、譲渡価格から帳簿価額及び譲渡に係る諸費用を控除した金額を記載しております。

３．譲渡先の概要

 譲渡先は国内法人１社でありますが、譲渡先との守秘義務契約により公表を控えさせて頂きま

す。

なお、譲渡先と当社との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はございません。

４．今後の見通し

本件にともなって固定資産売却損約 263 百万円を特別損失に計上する見込みですが、平成 28

年 2 月 5 日に公表しました平成 28 年 3 月期連結業績予想に織り込み済みです。
以 上